
熊 中 第 ２３ 号 

令和６年６月１１日 

組合理事長 殿 

熊本市中央区安政町３番１３号 

熊本県中小企業団体中央会 

会 長  櫻 井 一 郎 

（公 印 省 略） 

 

第６３回中小企業団体九州大会（沖縄県）参加募集のご案内 

  

拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 本会の事業運営に対しましては、平素より格別のご理解・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度沖縄県において「第６３回中小企業団体九州大会」が下記のとおり開催されます。 

本大会は、「新時代を切り開く～連携の力で共に創る～」をメインテーマに、九州・沖縄の各県の

中小企業団体が一堂に会し、英知の結集と団結の強化を図り、自らの決意を広く表明するととも

に、国等に対し、中小企業の安定と発展を図るための実効ある諸政策の確立を要請し、これらの

実現を強力に推進することを目的に開催するものです。 

 つきましては、本大会の趣旨をご理解の上、貴組合の役職員及び組合員の皆様の多数の参加を

お願いしたく存じます。 

 なお、ご参加の申込みにつきましては、別紙により８月１３日（火）１７時までに、FAX若し

くは郵送にて、ご送付頂きますようお願い申し上げます。 

その他、単独（本大会のみの参加）で参加されます方も、当日の受付の関係上、必ず申込書をご

送付下さいますよう併せてお願い申し上げます。 

敬 具 

記 

 

１．開催日時  令和６年９月１９日（木）１３時３０分～１６時４０分 

２．開催場所  「沖縄コンベンションセンター劇場棟」（沖縄県宜野湾市真志喜４－３－１） 

３．参加人員  九州・沖縄地区の中小企業者 約７００名 

４．旅行行程  別紙のとおり 

５．参加費用（中央会コース）  １２５，０００円（予定） 
※費用は現在の予定金額で、参加人数によって変更する場合があります。費用に変更があった際はご連絡さ

せていただきます。 

※宿泊につきまして、２名１室部屋の料金となります。（お１人での利用を希望の場合、１人あたり１７，０

００円程度の増。） 

 

６．お問合わせ先 

  〒８６０－０８０１ 

  熊本市中央区安政町３番１３号 

  熊本県中小企業団体中央会 総務課 高濱、坂本 

  TEL096-325-3255  FAX096-325-6949 

 

 

～裏面もご覧ください～ 



～必ずお読みになりご了承いただいた上でお申込みください。～ 

 

【ツアーお申込みに関しての注意事項】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※ツアー行程及び費用は現在の予定であり、参加人数等の都合によって変更する場合があり

ます。変更があった際はご連絡させていただきます。 

 

※宿泊につきましては、ツイン部屋を基本定員とさせていただいております。1名でのご利用

の場合は、追加ご負担分が発生します。） 

 

※参加申込後のキャンセルにつきましては、お早めにご連絡下さい。8月 19日（月）17：00

以降のキャンセルの場合、キャンセル料が発生しますので、予めご了承下さい。 



第６３回中小企業団体九州大会（沖縄県）参加申込書 
 

令和６年  月  日 

熊本県中小企業団体中央会 総務課 行き 

（FAX：096-325-6949） 

組合名  

代表者名  

電話番号  

 

氏  名 
性別 

携帯番号 
（緊急連絡先） 

参加コース 
（いずれかを○印で

囲んでください） 

（中央会コースの場合） 

宿泊 1 室 1 名利用希望
（○印を記載してくださ

い） 

（中央会コース参加者） 

生年月日 

（記載例）中央会 太郎 ○男  ・ 女 090-××××-△△△△ 
中央会 
コース 

単独 
参加 

○ 
昭和●年●月●日 

 男 ・ 女  
中央会 

コース 

単独 

参加 

 

 

 年 月 日 

 男 ・ 女 
 

中央会 

コース 

単独 

参加 

 

 

 年 月 日 

 男 ・ 女  
中央会 

コース 

単独 

参加 

 

 

 年 月 日 

 男 ・ 女  
中央会 

コース 

単独 

参加 

 

 

 年 月 日 

（注）宿泊につきましては、ツインを基本定員とさせて頂いております。（1 室 1 名での利用ご希望の場合は、

追加ご負担分が発生します。） 

（注）中央会コース参加の場合は、必ず生年月日をご記入下さい。 

（注）携帯電話番号を必ずご記入下さい（緊急時連絡の為）。 

（注）単独参加とは、直接大会へ参加される形態です。 

 

〈個人情報保護方針〉 

ご記入いただいた氏名及び組合名・連絡先等の個人情報は、第６３回中小企業団体九州大会開催のために使

用いたします。 

なお、本会では、本会ホームページに掲載しております「個人情報保護方針」に従い、お預かりした個人情

報を適切に管理して参ります。 

 


